ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2005 ОТ 26.08.2019 г.

О внесении изменений и дополнений в приложение № 1 к постановлению администрации города Коврова от 21.12.2018 № 3137 «Об утверждении перечней предприятий, организаций, учреждений, обществ для исполнения уголовных наказаний осужденным в виде исправительных и обязательных работ на территории города Коврова Владимирской области»

В целях обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, решения задач социально-экономического развития и благоустройства города Коврова, а также в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании ст.ст. 32, 35, 46, 49 Устава города Коврова, постановляю:
1. Внести изменение и дополнение в приложения № 1 к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 21.12.2018 № 3137 «Об утверждении перечней предприятий, организаций, учреждений, обществ для исполнения уголовных наказаний осужденным в виде исправительных и обязательных работ на территории города Коврова Владимирской области», в соответствии с приложение к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города А.В. Зотов
Приложение

 к постановлению администрации
города Коврова

от 26.08.2019 № 2005
ИЗМЕНЕНИЕ и ДОПОЛНЕНИЕ
в приложение № 1 к постановлению администрации города Коврова Владимирской области

от 21.12.2018 № 3137 «Об утверждении перечней предприятий, организаций, учреждений,

обществ для исполнения уголовных наказаний осужденным в виде исправительных

и обязательных работ на территории города Коврова Владимирской области»

1. Исключить из Приложения № 1 к постановлению администрации города Коврова Владимирской области

от 21.12.2018 № 3137 строки:

	Всего:

	73/3

2. Добавить в Приложение № 1 к постановлению администрации города Коврова Владимирской области

от 21.12.2018 № 3137 строки:

	ООО «Альянс»
	Юридический адрес: 155710, Ивановская область, Савинский район, д. Ворманки, д. 10
Фактический адрес: г. Ковров, ул. Шмидта, д. 14А офис 39В
телефон: 89190069888
	Разнорабочий
	5

	Всего:

	78/3